
CONTO ECONOMICO RICAVI 

(valori in euro) 

 

 

 

 

 

A) RIMBORSI DA AZ,, 

OSPEDALIERA 

 

 

 

B) CONTRIBUTI DIVERSI 

 

 

C) PROVENTI DIVERSI 

 

       

TOTALE A PAREGGIO 

 

 

         Il Presidente 

 

Fano, 02 febbraio 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREVENTIVO 2018 

 

        

 

         

       106.000,00 

         

 

          8.000,00 

 

               

 

 

      114.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSUNTIVO 2017 

 

 

 

         

  105.773,25 

           

 

     15.802,78 

 

           50,96 

              

 

   121.626,99  

 

L’Amministratore 


