CONTO ECONOMICO RICAVI

(valori in euro)

	PREVENTIVO 2018	CONSUNTIVO 2017
A) RIMBORSI DA AZ,, OSPEDALIERA	106.000,00	105.773,25
D) CONTRIBUTE DIVERSI	8.000,00	15 002 70
B) CONTRIBUTI DIVERSI	8.000,00	15.802,78
C) PROVENTI DIVERSI		50,96
TOTALE A PAREGGIO	114.000,00	121.626,99
Il Presidente		L'Amministratore
Fano, 02 febbraio 2018		